SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống thang máy

tại Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thực hiện bảo trì, bảo dưỡng hệ

thống thang máy hiện đang vận hành tại đơn vị, nội dung cụ thể như sau:

STT Loại thang máy
Số lượng

(Thang)

Đơn giá

(VNĐ)
Số lần bảo

trì (Tháng)

Thành

tiền

1

Thang máy mã hiệu

Misubishi:

5SO - 750 kg

02

09

2

Thang máy mã hiệu

Sanyo:

- 8SO - 750 kg

- 8SO - 2500 kg

04

01

09

 Tổng cộng: 07 thang

(Có biểu nội dung công việc cụ thể kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn gửi thông báo để các nhà thầu có đủ năng

lực, kinh nghiệm thực hiện gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (báo

giá đã bao gồm thuế, phí các loại).

Thời gian nhận báo giá: Báo giá xin gửi về Phòng Tổ chức-Hành chính

(Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn) trước ngày 10/4/2024 theo địa chỉ: Tổ 12,

phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, tại phòng

văn thư trong giờ hành chính

Thông tin cần liên hệ Phòng Tổ chức-Hành chính, số điện thoại 0209

3870134

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

NỘI DUNG BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG HỆ THỐNG THANG MÁY

(Kèm theo thông báo số:         /TB-BVĐK ngày     tháng    năm 2024)

TT Nội dung công việc Thời gian

thực hiện

Ghi chú

1 Vệ sinh phòng máy, các thiết bị trong phòng

máy, kiểm tra bề ngoài của thắng điện từ, các

trạng thái khi thang vận hành, đèn báo các loại,

các nút nhấn, đèn cấp cứu, tình trạng của đầu

car, hộp bảo vệ chuyển đổi tốc độ, doorlock,

hộp bảo vệ cửa thoát hiểm, tình trạng hố thang

và các biển báo.

Tháng một

lần

2 Kiểm tra Tủ điều khiển, hộp đấu dây cầu chì,

Bộ đếm xung, phát tốc, Bộ truyền cửa.

3 Bảo trì, bảo dưỡng Thắng điện từ, Máy kéo,

Động cơ, Governor.

4 Kiểm tra các phần liên quan đến cửa, Động cơ

cửa, Sự hoạt động của cửa, Ếm cửa (Trong và

ngoài car), Hộp đầu phòng thang, Quạt thông

gió phòng thang.

5 Kiểm tra Hộp móng ngựa, Ống và đầu nối, Hệ

thống dây cordon, Đối trọng, Rail.

		2024-04-05T12:52:01+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-04-05T15:28:44+0700

		2024-04-05T15:27:57+0700

		2024-04-05T15:27:57+0700

		2024-04-05T15:27:57+0700

		2024-04-05T15:27:57+0700

		2024-04-05T15:27:57+0700

		2024-04-05T15:27:57+0700

		2024-04-05T15:29:03+0700